

Academia de la Escuela de Nivel Medio Superior de Moroleón Acuerdos adoptados en la primera sesión ordinaria del 12 de enero de 2024 Publicados en Gaceta Universitaria el 23 de febrero 2024

1 Acuerdos:

2	ΔΙ	VΝ	18	M	20	124	L-O	1-A	1

- 3 De conformidad con el artículo 41 del Estatuto Orgánico, los integrantes del H. Academia
- 4 aprobaron por unanimidad de votos, el acta correspondiente de la sesión ordinaria ANMSM2023-
- 5 O4 de la sesión ordinaria del viernes 08 de diciembre del 2023.

6 ANMSM2024-O1-A2.

- 7 Se autoriza por unanimidad de votos, por parte de los integrantes del H. Academia el cambio de
- 9 ********** del H. Academia,

12 **ANMSM2024-O1-A3**.

- Por unanimidad de votos, los integrantes del H. Academia aprueba el cambio de grupo a la

15 **ANMSM2024-O1-A4**.

- Por unanimidad de votos, los integrantes del H. Academia se autoriza la ampliación de tres
- 17 semestres más, con la finalidad de darles oportunidad de que culminen sus estudios de

20 **ANMSM2024-O1-A5**.

- 21 Por unanimidad con 11 (once) votos a favor, los integrantes del H. Academia, autorizan todas las
- 22 solicitudes que reciba la Secretaria Académica, para curso de Primavera, Verano e Invierno en
- el periodo enero-diciembre 2024, en alguna de las ENMS, siempre y cuando en la ENMS de
- 24 Moroleón no se aperturen.



Academia de la Escuela de Nivel Medio Superior de Moroleón Acuerdos adoptados en la primera sesión ordinaria del 12 de enero de 2024 Publicados en Gaceta Universitaria el 23 de febrero 2024

- 25 En la ciudad de Moroleón, Guanajuato, a 12 de enero de 2024.-La Secretaria Académica de la
- 26 Escuela de Nivel Medio Superior de Moroleón, Maestra María Guadalupe Pérez Rodríguez. -
- 27 Rúbrica.
- 28 LA SUSCRITA, MAESTRA MARÍA GUADALUPE PÉREZ RODRÍGUEZ, SECRETARIA
- 29 ACADÉMICA DE LA ESCUELA DE NIVEL MEDIO SUPERIOR DE MOROLEÓN, CON
- 30 FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL ARTÍCULO 45 DE LA LEY ORGÁNICA; ASÍ COMO
- 31 EN LOS ARTÍCULOS 15, 81 y 83, FRACCIÓN VII, DEL ESTATUTO ORGÁNICO DE LA
- 32 UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO.

33 CERTIFICA

- 34 Que la presente copia obra en los archivos de la Secretaría Académica y corresponde a los
- 35 ACUERDOS APROBADOS EN LA PRIMERA SESIÓN ORDINARIA DE LA H. ACADEMIA DE
- 36 LA ESCUELA DE NIVEL MEDIO SUPERIOR DE MOROLEÓN CELEBRADA EL 12 DE
- 37 **ENENRO DE 2024. DOY FE.**